
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 110/2022

Processo Administrativo nº 395/2022, Inexigibilidade nº027/2022.

OBJETO: O presente convênio tem por objetivo estabelecer a cooperação mútua entre as  partes como forma de incentivo ao ingresso no ensino superior, por meio da 
concessão de descontos nos valores dos encargos educacionais principais, dos cursos oferecidos pela UniBTA, aqui representado pela CONVENENTE, na modalidade de 
ensino a distância e semipresencial, na forma de bolsa de estudos.

CONTRATO Nº.110/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa OYA EDUCACIONAL EIRELI.

PRAZO DE VIGÊNCIA:  17/10/2022 A 16/10/2024

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº110/2022: 17/10/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2022

Processo Administrativo nº 400/2022, Inexigibilidade nº028/2022.

OBJETO: O presente Termo de Fomento que celebram entre si, o município São José Do Norte, por intermédio Da Secretaria Municipal De Assistência Social, Cidadania e 
da Mulher e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, visa apoiar as atividades desenvolvidas pela instituição no atendimento a comunidade, nos termos do 
plano de trabalho previamente aprovado pela SMASCIM e encaminhado através do Memorando n° 15.679/2022. (P.A. N° 400/2022 - INEX. N° 028/2022).

CONTRATO Nº.111/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/10/2022 a 01/09/2023

VALOR: R$ 100.007,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº111/2022: 18/10/2022

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 18 de Outubro de 2022 Edição nº 445 / Ticket nº 445

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2018

Processo Administrativo nº 360/2018, Inexigibilidade nº022/2018.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto prorrogação do prazo estipulado na cláusula segunda do Contrato original, para passar a vigorar de 16 de Novembro de 
2022 a 15 de Novembro de 2023, conforme solicitação feita através do memorando 1Doc nº. 15.611/2022/SMOU.

CONTRATO Nº.088/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa MEIOESTE AMBIENTAL LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/11/2022 a 15/11/2023

VALOR: R$

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO Nº088/2018: 18/10/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 18 de Outubro de 2022 Edição nº 445 / Ticket nº 445

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


